
ÖVK-Wettkampfprotokoll Österreichische Meisterschaft KDK

Ausrichter: PSV Salzburg Veranstaltungsort: PSV Sportzentrum Datum: 9.11.2014

Gew. Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl.

Kl. Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte

Jugend

-47 REICH Cheyenne 98 Junior´s Gym Imst 43,6 70,0 80,0 85,0 85,0 42,5 47,5 47,5 42,5 127,5 85,0 95,0 100,0 100,0 227,5 1,4166 322,28 1

-52 REICH Dakota 98 Junior´s Gym Imst 50,4 90,0 100,0 105,0 105,0 50,0 55,0 60,0 60,0 165,0 120,0 130,0 135,0 135,0 300,0 1,2769 383,07 1

-72 BAUMANN Ramona 98 PSV Graz 67,1 105,0 115,0 120,0 120,0 72,5 77,5 80,0 80,0 200,0 95,0 102,5 110,0 110,0 310,0 1,0250 317,75 1

-59 STRASSER Stefan 96 Union Almtaler KSV 58,5 150,0 160,0 165,0 160,0 87,5 92,5 97,5 97,5 257,5 175,0 185,0 195,0 185,0 442,5 0,8731 386,35 1

-59 BINDER Markus 98 Union Almtaler KSV 57,8 115,0 122,5 130,0 130,0 95,0 100,0 100,0 100,0 230,0 160,0 170,0 170,0 160,0 390,0 0,8830 344,37 2

-66 GLIEBE Nikolas 97 Turnerschaft Kennelbach 63,9 190,0 202,5 210,0 210,0 120,0 125,0 130,0 120,0 330,0 180,0 192,5 197,5 192,5 522,5 0,8067 421,50 1

-66 BUCHEGGER Markus 96 Bodyform AK ASVÖ Salzburg61,2 130,0 137,5 142,5 137,5 77,5 82,5 85,0 77,5 215,0 135,0 135,0 145,0 145,0 360,0 0,8378 301,61 2

-74 BOLTER Kilian 98 Turnerschaft Kennelbach 72,6 140,0 140,0 150,0 150,0 77,5 85,0 92,5 92,5 242,5 150,0 165,0 172,5 172,5 415,0 0,7293 302,66 1

-93 FINK Samuel 97 Junior´s Gym Imst 88,1 150,0 160,0 170,0 170,0 95,0 105,0 115,0 105,0 275,0 180,0 190,0 205,0 205,0 480,0 0,6455 309,84 1

JuniorenInnen
-57 MIFTARI Njomza 92 Union Almtaler KSV 56,3 55,0 67,5 72,5 67,5 37,5 42,5 42,5 37,5 105,0 95,0 100,0 102,5 100,0 205,0 1,1717 240,20 1

-57 GALLAUNER Daniela 91 Body Acitv 54,5 55,0 60,0 - 55,0 35,0 40,0 42,5 40,0 95,0 70,0 77,5 82,5 82,5 177,5 1,2019 213,34 2

-63 LUTSCH Alexandra 94 Bodyform AK ASVÖ Salzburg 63 120,0 120,0 120,0 120,0 45,0 47,5 50,0 47,5 167,5 130,0 140,0 140,0 130,0 297,5 1,0740 319,52 1

-72 DÖRER Corinna 92 KSV Kärnten 64,8 95,0 105,0 115,0 115,0 50,0 55,0 60,0 55,0 170,0 110,0 125,0 130,0 125,0 295,0 1,0515 310,19 1

-84 SCHILD Saskia 92 Bodyform AK ASVÖ Salzburg72,1 100,0 105,0 105,0 105,0 65,0 70,0 72,5 70,0 175,0 130,0 140,0 140,0 140,0 315,0 0,9751 307,16 1

-66 EWERZ Marcel 95 Junior´s Gym Imst 60,5 130,0 140,0 145,0 145,0 80,0 85,0 90,0 85,0 230,0 175,0 180,0 180,0 175,0 405,0 0,8465 342,83 1

-83 EWERZ Christian 95 Power Bunker Imst 75,4 135,0 145,0 150,0 145,0 110,0 115,0 115,0 110,0 255,0 140,0 155,0 170,0 170,0 425,0 0,7099 301,71 1

-93 LAGGER Markus 92 KSV Kärnten 87,4 210,0 230,0 250,0 230,0 130,0 140,0 145,0 140,0 370,0 220,0 240,0 262,5 262,5 632,5 0,6483 410,05 1

-93 HINTEREGGER Martin 93 KSV Kärnten 84,2 210,0 230,0 230,0 230,0 130,0 140,0 140,0 130,0 360,0 200,0 215,0 220,0 215,0 575,0 0,6619 380,59 2

-105 PAYR Paul 92 Body Acitv 103,2 200,0 200,0 200,0 200,0 140,0 140,0 147,5 147,5 347,5 200,0 210,0 220,0 210,0 557,5 0,6013 335,22 1

-105 WAGNER Christian 94 Junior´s Gym Imst 97,2 140,0 150,0 160,0 160,0 125,0 130,0 135,0 130,0 290,0 185,0 200,0 210,0 210,0 500,0 0,6158 307,90 2

ÖVK-Wettkampfreferat



REICH Dakota 98 Junior´s Gym Imst 383,07 Tagessiegerin Jugend REICH Dakota

REICH Cheyenne 98 Junior´s Gym Imst 322,28 Tagessieger Jugend GLIEBE Nikolas

BAUMANN Ramona 98 PSV Graz 317,75

Tagessiegerin Juniorinnen LUTSCH Alexandra

GLIEBE Nikolas 97 Turnerschaft Kennelbach 421,50 Tagessieger Junioren LAGGER Martin

STRASSER Stefan 96 Union Almtaler KSV 386,35

BINDER Markus 98 Union Almtaler KSV 344,37

FINK Samuel 97 Junior´s Gym Imst 309,84

BOLTER Kilian 98 Turnerschaft Kennelbach 302,66

BUCHEGGER Markus 96 Bodyform AK ASVÖ Salzburg 301,61

Mannschaftswertung Herren Junioren 
LUTSCH Alexandra 94 Bodyform AK ASVÖ Salzburg 319,52 1.Platz- Junior´s Gym Imst

DÖRER Corinna 92 KSV Kärnten 310,19 EWERZ Marcel 95 342,83

SCHILD Saskia 92 Bodyform AK ASVÖ Salzburg 307,16 FINK Samuel 97 309,84

MIFTARI Njomza 92 Union Almtaler KSV 240,20 WAGNER Christian 94 307,90

GALLAUNER Daniela 91 Body Acitv 213,34 960,57

LAGGER Markus 92 KSV Kärnten 410,05

HINTEREGGER Martin 93 KSV Kärnten 380,59

EWERZ Marcel 95 Junior´s Gym Imst 342,83

PAYR Paul 92 Body Acitv 335,22

WAGNER Christian 94 Junior´s Gym Imst 307,90

EWERZ Christian 95 Power Bunker Imst 301,71

Punktewertung Jugend

Punktewertung Junioren

TagessiegerInnen



ÖVK-Wettkampfprotokoll Österreichische Meisterschaft KDK

Ausrichter: PSV Salzburg Veranstaltungsort: PSV Sportzentrum Datum: 9.11.2014

Gew. Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl.

Kl. Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte

AK 2

-63 KEIML Elisabeth 59 FAC Gitti City 61,7 130,0 140,0 145,0 145,0 75,0 75,0 80,0 75,0 220,0 120,0 130,0 135,0 135,0 355,0 1,0911 387,34 1

-84 FENZL Edith 64 Union Kitzendorf 77,7 40,0 60,0 75,0 75,0 30,0 35,0 40,0 40,0 115,0 70,0 90,0 111,0 90,0 205,0 0,9304 190,73 1

-66 NEMETH Jürgen 72 ASKÖ KSC Polybau Wien 62,2 150,0 165,0 180,0 180,0 90,0 95,0 100,0 100,0 280,0 170,0 200,0 220,0 200 480,0 0,8258 396,38 1

-74 STADLHOFER Ewald 70 KSV Graz 66,1 150,0 160,0 170,0 170,0 90,0 97,5 102,5 102,5 272,5 170,0 180,0 192,5 192,5 465,0 0,7842 364,65 1

-83 MÖTH Helmut 70 Body Activ 82,6 190,0 200,0 205,0 205,0 122,5 127,5 127,5 122,5 327,5 235,0 247,5 255,0 247,5 575,0 0,6694 384,91 1

-93 SCHREIBER Markus 74 KSV Kärnten 92,8 240,0 240,0 250,0 250,0 145,0 155,0 155,0 155,0 405,0 220,0 230,0 230,0 230,0 635,0 0,6288 399,29 1

-105 POLLINGER Ferdinand 68 ATUS Zeltweg 102 180,0 - - 180,0 150,0 - - 150,0 330,0 275,0 300,0 305,0 300,0 630,0 0,6039 380,46 1

-105 BURGER Christian 73 FC Malibu 96,4 170,0 180,0 190,0 180,0 125,0 130,0 135,0 130,0 310,0 210,0 225,0 235,0 235,0 545,0 0,6180 336,81 2

-120 OSZWALD Michael 65 Body Activ 111 190,0 200,0 210,0 210,0 110,0 115,0 120,0 115,0 325,0 235,0 250,0 260,0 250,0 575,0 0,5869 337,47 1

-120 LASSNIG Hartwig 68 Body Activ 117,1 180,0 190,0 200,0 190,0 140,0 150,0 157,5 157,5 347,5 220,0 230,0 230,0 220,0 567,5 0,5783 328,19 2

+120 DALLINGER Franz 72 Bodyform AK ASVÖ Salzburg 127,6 275,0 305,0 325,0 325,0 210,0 220,0 230,0 220,0 545,0 275,0 295,0 - 275,0 820,0 0,5675 465,35 1

AK 2

-66 FENZL Josef sen. 60 Union Kitzendorf 62,3 50,0 70,0 90,0 90,0 45,0 50,0 56,0 50,0 140,0 90,0 110,0 121,0 121,0 261,0 0,8246 215,22 1

-83 MAYER Gerhard 62 Body Activ 77,1 210,0 220,0 232,5 232,5 147,5 152,5 157,5 152,5 385,0 210,0 220,0 227,5 227,5 612,5 0,6993 428,32 1

-105 TICHY Leopold 64 FAC Gitti City 103,6 165,0 180,0 - 180,0 102,5 110,0 115,0 110,0 290,0 180,0 195,0 200,0 200,0 490,0 0,6004 294,20 1

-120 JUEN Gerhard 55 KSV Silz 105,4 140,0 140,0 150,0 150,0 100,0 127,5 130,0 127,5 277,5 180,0 190,0 195,0 195,0 472,5 0,5968 281,99 1

-105 GAST: SCHREMS Michael 84 KSV Goliath Floridsdorf 104,9 230,0 252,5 255,0 255,0 225,0 225,0 225,0 225,0 480,0 250,0 270,0 290,0 270,0 750,0 0,5978 448,35

ÖVK-Wettkampfreferat



Punktewertung Damen AK 2 TagessiegerInnen
KEIML Elisabeth 59 FAC Gitti City 387,34 Tagessiegerin AK 2 KEIML Elisabeth

FENZL Edith 64 Union Kitzendorf 190,73 Tagessieger AK 1 DALLINGER Franz

Tagessieger AK 2 MAYER Gerhard

Punktewertung Herren AK 1

DALLINGER Franz 72 Bodyform AK ASVÖ Salzburg 465,35 Mannschaftswertung Herren AK 1
SCHREIBER Markus 74 KSV Kärnten 399,29 1.Platz- Body Activ

NEMETH Jürgen 72 ASKÖ KSC Polybau Wien 396,88 Möth Helmut 70 384,91

MÖTH Helmut 70 Body Activ 384,91 Oszwald Michael 65 337,47

POLLINGER Ferdinand 68 ATUS Zeltweg 380,46 Lassnig Hartwig 68 328,19

STADLHOFER Ewald 70 KSV Graz 364,65 1050,57

OSZWALD Michael 65 Body Activ 337,47

BURGER Christian 73 FC Malibu 336,81

LASSNIG Hartwig 68 Body Activ 328,19

Punktewertung Herren AK 2
MAYER Gerhard 62 Body Activ 428,32

TICHY Leopold 64 FAC Gitti City 294,20

JUEN Gerhard 55 KSV Silz 281,99

FENZL Josef sen. 60 Union Kitzendorf 215,22


